
 

Abschlussturnier in Ilmenau 

Einzelwertung über 60 Wurf (2 x 15 Volle/ 15 Räumer) 
Jugend U 14 
 
Name Vorname Verein Volle Abräumer Bahn 1 Volle Abräumer Bahn 2 Gesamt  Platz 

Hecker Tim  Elxleben 69 39 108 83 43 126 234  1. 

Schneider Till  Bittstädt 87 18 105 84 44 128 233  2. 

Bloß Adrian Gräfinau 66 26 92 91 44 135 227  3. 

Schrot Lisa  Weißensee 80 26 106 76 44 120 226  1. 

Hanf Gene Gräfinau 79 35 114 85 26 111 225 4.  

Lindau Julius  Bösleben 78 16 94 85 45 130 224 5.  

Schütz Justin  Bösleben 78 32 110 87 26 113 223 6.  

Förstemann Celine Gräfenau 81 35 116 72 35 107 223  2. 

Stollberg Gregor Elxleben 79 34 113 75 27 102 215 7.  

Linke Louis  Bittstädt 80 18 98 71 43 114 212 8.  

Nieke Janus Bittstädt 69 35 104 84 23 107 211 9.  

Kind Niclas Weißensee 79 26 105 80 25 105 210 10.  

Schellhorn Leonie Bösleben 74 17 91 68 26 94 185  3. 

Böhm Don Bittstädt 73 26 99 63 23 86 185 11.  

Seiler Antonia Gräfenroda 61 17 78 61 26 87 165 12.  

Lehmann Markus  Weißensee 46 18 64 41 17 58 122 13.  

Jugend U 18 
 
Name Vorname Verein Volle Abräumer Bahn 1 Volle Abräumer Bahn 2 Gesamt  Platz 

Wetzel Nico  Gräfinau 73 40 113 85 35 120 233 1. 

Schimann Laura Gräfenroda 86 18 104 68 44 112 216 1 

Braun Jonael Bösleben 74 26 100 73 21 94 194 2. 



 

 
Teamwertung über 60 Wurf ( 2 x 15 Volle/ 15 Räumer)   Jugend U14 
 
Team Name Volle Räumer Bahn 3 Volle Räumer Bahn 4 Gesamt Platz 

Celine Gregor 87 35 122 93 25 118 240 1. 

Adrian Don 83 43 126 73 33 106 232 2. 

Justin Louis 78 27 105 85 35 120 225 3. 

Lisa Leoni 76 34 110 85 25 110 220  4. 

Gene Niclas 72 23 95 85 15 100 195  5. 

Tim Markus 71 17 88 80 24 104 192  6. 

Till Antonia 66 25 91 62 30 92 183  7. 

 
 
 
Teamwertung über 60 Wurf ( 2 x 15 Volle/ 15 Räumer)   Jugend U18 
 
Team Name Volle Räumer Bahn 3 Volle  Räumer Bahn 4 Gesamt Platz 

Nico Jonael 76 33 101 87 35 122 231 1. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

Einzelwertung über alle 4 Turniere. Gespielt wurde in Weißensee, Weimar, Gebesee und Ilmenau. 
 
Name Vorname Verein Weißensee Weimar Gebesee Ilmenau Insgesamt 

Hecker Tim Elxleben 255 216 247 233 951 

Stollberg Gregor Gebesee 227 229 272 215 943 

Schrot Lisa Weißensee 222 234 230 226 912 

Linke Louis Bittstädt 184 223 212 212 831 

Schneider Till Bittstädt 197 185 208 233 823 

Kind Niklas Weißensee 196 176 183 210 765 

Böhm Don Bittstädt 189 169 203 185 746 

Lindau Julius Bösleben   231 217 223 671 

Schütz Justin Bösleben   218 222 223 663 

Nieke Janus Bittstedt   223 194 211 628 

Lehmann Markus Weißensee 176 158 134 122 590 

Mai Sebastian Vieselbach 181 161 155   497 

Schmidt Vincent Gräfenroda 147 169 143   459 

Hanf Gene Gräfenau     182 225 407 

Pabst Marcel Elxleben 192   197   389 

Gerstenhauer Paul Bösleben   186 197   383 

Rödiger Laura Weimar   209 171   380 

Rödiger Leonie Weimar   169 197   366 

Seiler Antonia Gräfenroda     166 165 331 

Gerstenhauer Alexandra Bösleben   156 156   312 

Förstemann Celine Gräfenau   172 135 223 307 

Wenzel Collin Bösleben   186     186 

Künzel Franz Bösleben   186     186 

Ayadi Jim Elxleben     134   134 



 

Wer an mindestens 3 Turnieren teilgenommen hat befindet sich in der Gesamtwertung. Bei Teilnahme an allen 4 Turnieren 
fällt das schlechteste Ergebnis als Streichergebnis aus der Wertung. 

Name Vorname Verein Weißensee Weimar Gebesee Ilmenau Gesamt 

Hecker Tim Elxleben 255   247 233 735 

Stollberg Gregor Gebesee 227 229 272   728 

Schrot Lisa Weißensee   234 230 226 690 

Lindau Julius Bösleben  231 217 223 671 

Schütz Justin Bösleben  218 222 223 663 

Linke Louis Bittstädt   223 212 212 647 

Schneider Till Bittstädt 197   208 233 638 

Nieke Janus Bittstedt  223 194 211 628 

Kind Niklas Weißensee 196   183 210 589 

Böhm Don Bittstädt 189   203 185 577 

Förstemann Celine Gräfenau  172 135 223 530 

Mai Sebastian Vieselbach 181 161 155   497 

Lehmann Markus Weißensee 176 158 134   468 

Schmidt Vincent Gräfenroda 147 169 143   459 

Hanf Gene Gräfenau   182 225 407 

Pabst Marcel Elxleben 192  197   389 

Gerstenhauer Paul Bösleben  186 197   383 

Rödiger Laura Weimar  209 171   380 

Rödiger Leonie Weimar  169 197   366 

Seiler Antonia Gräfenroda   166 165 331 

Gerstenhauer Alexandra Bösleben  156 156   312 

Wenzel Collin Bösleben  186    186 

Künzel Franz Bösleben  186    186 

Ayadi Jim Elxleben   134   134 

 



 

Liebe Sportfreunde 
 
Ich bedanke mich nochmals für eure Teilnahme an den Turnieren. Ebenfalls für die perfekte Bahnbetreuung und die super 
Leistungen von Betreuern und Spielern. 
 
Bis zur nächsten Saison- 
 
Gut Holz 
 
Eure Manuela 
Jugendwart 

 
 


